
HOSPITAL DE CLÍNICAS “JOSÉ DE SAN MARTÍN”
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2018
 

Circular N°: 1 Clase: ETAPA UNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD CUDAP: EXP-UBA:
0080196/2017. Objeto de la contratación: Adquisición de dos (2) Equipos Arco en C Móvil Digital, un (1)
Ecógrafo de alta complejidad y un (1) Ecógrafo de baja complejidad Acto de Apertura Lugar / Dirección:
Dirección de Compras / Av. Córdoba 2351, PB. - Capital Federal Día y Hora: 27 de Junio de 2018, a las
11:00 horas. Descripción Atento a que se procederá a realizar modificaciones en el Pliego de Bases y
Condiciones Particulares, solicitadas por el Departamento de Diagnóstico por Imágenes. Se comunica a
los interesados que el Acto de Apertura fijado para el día 27 de Junio de 2018 se prorroga para el día 20
de Julio de 2018 a las 11:00 HS.

 
e. 25/06/2018 N° 45240/18 v. 25/06/2018

 

Fecha de publicacion: 25/06/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Nk9TVE5WRXFBNEZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


